
TV-10 olümpiastarti Ida-Virumaa  I etapp

Ahtme Kergejõustikuhall      22.11.2022.

TV   50 m jooks

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Finaal Punktid

1 Alina Ionova 7.03.2009 Eesti PK Sillamäe 7.0

2 Aleksandra Artamonova 28.12.2009 Eesti PK Sillamäe 7.3

3 Liana Muhhina 28.01.2010 Jõhvi Vene Põhikool 7.4

3 Veronika Gambitskaja 24.11.2009 Jõhvi Vene Põhikool 7.4

5 Grete Salomets 8.01.2010 Jõhvi Põhikool 7.6

6 Polina Khomyn 23.01.2010 Jõhvi Põhikool 7.7

7 Marta Primerova 21.03.2010 Kannuka Kool Sil. 7.8

8 Veronika Shekhanina 22.08.2009 Jõhvi Vene Põhikool 8.0

8 Ilona Stružentseva 6.12.2009 Jõhvi Vene Põhikool 8.0

10 Maria Avdusenko 17.02.2009 Jõhvi Vene Põhikool 8.2

11 Anna Orlova 12.06.2009 Kannuka Kool Sillamäe 8.5

11 Arina Smorodina 30.03.2009 Sillamäe Eesti PK 8.5

13 Uljana Tihonenko 29.04.2010 Vanalinna Kool Sil. 8.6

14 Vasilika Ponedelnikova 10.06.2010 K-Järve Kesklinna G. 9.2

15 Alexa Filatova 18.03.2009 Kannuka Kool Sil. 11.4

 TV  Kuul

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Punktid

1 Alina Ionova 7.03.2009 Eesti PK Sillamäe 10.49

9.41  10.23  10.49

2 Aleksandra Artamonova 28.12.2009 Eesti PK Sillamäe 10.20

9.12  9.35  10.20

3 Liana Muhhina 28.01.2010 Jõhvi Vene Põhikool 9.38

8.82  9.21  9.38

4 Grete Salomets 8.01.2010 Jõhvi Põhikool 9.16

9.11  9.15  9.16

5 Polina Khomyn 23.01.2010 Jõhvi Põhikool 9.06

8.36  8.95  9.06

6 Alexa Filatova 18.03.2009 Kannuka Kool Sil. 8.11

7.46  7.75  8.11

7 Ilona Stružentseva 6.12.2009 Jõhvi Vene Põhikool 7.27

5.00  6.43  7.27

8 Anna Orlova 12.06.2009 Kannuka Kool Sillamäe 7.18

6.56  6.29  7.18

9 Veronika Gambitskaja 24.11.2009 Jõhvi Vene Põhikool 7.11

6.59  7.11  -

10 Uljana Tihonenko 29.04.2010 Vanalinna Kool Sil. 6.43

6.16  6.43  -

11 Marta Primerova 21.03.2010 Kannuka Kool Sil. 5.65

5.06  5.65  -

TN   50 m jooks

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Finaal Punktid

1 Helena Reelo 17.05.2011 Toila Gümnaasium 7.5

2 Häli Tepper 28.04.2011 Toila Gümnaasium 7.7

3 Maribel Türkson 29.09.2011 Jõhvi Põhikool 7.8

4 Hiie Tepper 28.04.2011 Toila Gümnaasium 7.9

5 Jilija Rotenburg 16.01.2011 Kannuka Kool Sil. 8.0

5 Alisa Novikova 13.08.2011 Eesti PK Sillamäe 8.0

7 Anastasia Šukina 16.03.2012 Vanalinna Kool Sil. 8.2



8 Anna Jegorova 13.10.2011 Vanalinna Kool Sil. 8.4

9 Nelli Bakšeeva 12.08.2011 Kannuka Kool Sillamäe 8.5

10 Annabel Jõesaar 17.02.2011 Jõhvi Põhikool 8.7

10 Irina Minševa 3.06.2013 Eesti PK Sillamäe 8.7

12 Valeria Ignatjevskaja 22.07.2014 Ahtme Põhikool 8.8

12 Ketlin Kender 3.05.2014 Toila Gümnaasium 8.8

12 Vasilisa Vorobjova 17.09.2013 Jõhvi Vene Põhikool 8.8

15 Polina Klimova 17.03.2013 Kannuka Kool Sillamäe 8.9

15 Dominika Sverlova 19.08.2012 Eesti PK Sillamäe 8.9

15 Nikol Parve 7.08.2014 K-Järve Maleva PK 8.9

18 Svetlana Tikhomirova 30.06.2012 Tammiku Põhikool 9.1

19 Elizaveta Košijak 13.07.2013 Kannuka Kool Sillamäe 9.2

20 Mirell Küngas 3.11.2014 Toila Gümnaasium 10.1

TN Kõrgus

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Punktid

1 Helena Reelo 17.05.2011 Toila Gümnaasium 1,40

1.00  1.05  1.10  1.15  1.20  1.25  1.30  1.35  1.40  1.45

   0     0       0      0        0       0     0      XX0  XX0  XXX

2 Häli Tepper 28.04.2011 Toila Gümnaasium 1,25

1.00  1.05  1.10  1.15  1.20  1.25  1.30

   0      0      0       0       X0    0    XXX

3 Hiie Tepper 28.04.2011 Toila Gümnaasium 1,20

1.00  1.05  1.10  1.15  1.20  1.25

  0       0      0      X0     0     XXX

4 Annabel Jõesaar 17.02.2011 Jõhvi Põhikool 1,20

1.00  1.05  1.10  1.15  1.20  1.25

   0      0      0       0     XX0  XXX

5 Maribel Türkson 29.09.2011 Jõhvi Põhikool 1,15

0.90  1.00  1.05  1.10  1.15  1.20  

   0     0      X0     X0    X0   XXX

6 Jilija Rotenburg 16.01.2011 Kannuka Kool Sil. 1,15

0.90  1.00  1.05  1.10  1.15  1.20  

   0      0      X0    X0   XX0   XXX

7 Nelli Bakšeeva 12.08.2011 Kannuka Kool Sillamäe 1,05

 0.90  1.00  1.05  1.10

   0       0       0     XXX

8 Anastasia Šukina 16.03.2012 Vanalinna Kool Sil. 1,05

 0.90  1.00  1.05  1.10

  0      X0    XX0   XXX

9 Vasilisa Vorobjova 17.09.2013 Jõhvi Vene Põhikool 1,05

 0.90  1.00  1.05  1.10

   0     XX0   XX0  XXX

10 Dominika Sverlova 19.08.2012 Eesti PK Sillamäe 1,00

0.90  1.00  1.05

   0      0     XXX

11 Anna Jegorova 13.10.2011 Vanalinna Kool Sil. 1,00

0.90  1.00  1.05

  X0    X0   XXX

12 Nikol Parve 7.08.2014 K-Järve Maleva PK 1,00

0.90  1.00  1.05

 XX0   X0   XXX

13 Valeria Ignatjevskaja 22.07.2014 Ahtme Põhikool 0,90

0.90  1.00

   0     XXX

13 Ketlin Kender 3.05.2014 Toila Gümnaasium 0,90



0.90  1.00

   0     XXX

13 Elizaveta Košijak 13.07.2013 Kannuka Kool Sillamäe 0,90

0.90  1.00

   0     XXX

13 Svetlana Tikhomirova 30.06.2012 Tammiku Põhikool 0,90

0.90  1.00

   0     XXX

Mirell Küngas 3.11.2014 Toila Gümnaasium NH

0,90

XXX

Irina Minševa 3.06.2013 Eesti PK Sillamäe NH

0,90

XXX

PV   50 m jooks

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Aeg Finaal Punktid

1 Seva Beljev 20.12.2009 Kannuka Kool Sillamäe 7,4

2 Andres Kiisel 7.12.2009 Jõhvi Põhikool 7,6

2 Semjon Korobko 26.11.2010 Kannuka Kool Sillamäe 7,6

4 Mihhail Žitkov 27.10.2010 Jõhvi Vene Põhikool 7,7

4 Gradimir Pechenev 6.05.2010 K-Järve Kesklinna G. 7,7

6 Veniamin Saikonen 12.06.2010 Vanalinna Kool Sil. 8.0

6 Artur Uhals 22.07.2009 Jõhvi Põhikool 8.0

8 Kaspar Sarv 8.11.2010 Jõhvi Põhikool 8.1

9 Andrei Klimov 12.06.2009 Kannuka Kool Sillamäe 8.5

10 Roman Šilov 30.08.2010 Kannuka Kool Sillamäe 8.7

PV   Teivas

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Punktid

1 Mihhail Žitkov 27.10.2010 Jõhvi Vene Põhikool 2,10

1.40  1.50  1.60  1.70  1.80  1.90  2.00  2.10  2.20

  0        0      0     0       0       0    XX0     0    XXX

v.a. Liana Muhhina 28.01.2010 Jõhvi Vene Põhikool 1,90

1.40  1.50  1.60  1.70  1.80  1.90  2.00

   0       0     X0     0      0       0    XXX

PN   50 m jooks

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Punktid

1 Martin Ionov 23.07.2011 Kannuka Kool Sillamäe 7,3

2 Artjom Evsejev 2011 Kesklinna Gümn.K-Järve 7,4

3 Ilja Košelev 31.07.2013 Kannuka Kool Sillamäe 7,5

4 Kristofer Kuzahmetov 9.02.2012 Jõhvi Põhikool 7,8

5 Mihail Velikanov 19.03.2011 Vanalinna PK Sillamäe 8,1

6 Joel Robert Siilak 26.01.2011 Jõhvi Põhikool 8,2

6 Robert Marhel 2.04.2013 Jõhvi Vene Põhikool 8,2

6 Arseni Vassiljev 4.02.2011 Jõhvi Vene Põhikool 8,2

9 Ruslan Nurtdinov 6.01.2011 Sinimäe Põhikool 8,4

9 Artjom Evdokimov 20.04.2012 Tammiku Põhikool 8,4

11 Ioan Vorobjov 9.03.2012 Jõhvi Vene Põhikool 8,5

11 Dmitri Kuptsov 14.07.2011 Kannuka Kool Sillamäe 8,5

11 Jevgeni Gratšov 16.01.2014 Kannuka Kool Sillamäe 8,5

14 Gleb Andrejev 16.08.2012 Toila Gümnaasium 8,6

15 Daniil Kiseljov 7.06.2011 Jõhvi Vene Põhikool 8,7

15 Matvei Kuzmin 31.08.2013 Kannuka Kool Sillamäe 8,7

15 Nikita Pavlov 1.05.2011 K-Järve Slaavi G. 8,7



18 Triivo Valdma 8.12.2011 Jõhvi Põhikool 9,1

18 Miroslav Kuzmitš 17.08.2011 Vanalinna PK Sillamäe 9,1

20 Daniel Polunin 18.08.2012 K-Järve Maleva PK 9,2

21 Daniil Jegorov 28.02.2014 Kannuka Kool Sillamäe 9,4

22 Jaroslav Belov 12.11.2013 Kannuka Kool Sillamäe 10,4

22 Ilja Košliak 8.09.2010 Kannuka Kool Sillamäe 10,4

PN   Kõrgus

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal Punktid

1 Ilja Košelev 31.07.2013 Kannuka Kool Sillamäe 1,45

1.15  1.20  1.25  1.30  1.35  1.40  1.45  1.50

   0      0      0       0      X0      0     X0   XXX

2 Gleb Andrejev 16.08.2012 Toila Gümnaasium 1,30

1.00  1.10  1.15  1.20  1.25  1.30  1.35

   0       0     0       0      X0    X0   XXX

3 Artjom Jevsejev 2011 Kesklinna Gümn.K-Järve 1,25

1.00  1.10  1.15  1.20  1.25  1.30

   0      0       0      0       0     XXX

4 Kristofer Kuzahmetov 9.02.2012 Jõhvi Põhikool 1,25

1.00  1.10  1.15  1.20  1.25  1.30

   0      0      X0     0       0     XXX

5 Arseni Vassiljev 4.02.2011 Jõhvi Vene Põhikool 1,20

1.00  1.10  1.15  1.20  1.25

    0      0      0      0     XXX

6 Martin Ionov 23.07.2011 Kannuka Kool Sillamäe 1,15

1.10  1.15  1.20

    0     0     XXX

6 Ioan Vorobjov 9.03.2012 Jõhvi Vene Põhikool 1,15

1.00  1.10  1.15  1.20

    0     0      0      XXX

8 Mihail Velikanov 19.03.2011 Vanalinna PK Sillamäe 1,10

1.00  1.10  1.15

  0      0      XXX

9 Triivo Valdma 8.12.2011 Jõhvi Põhikool 1,10

1.00  1.10  1.15

  X0    X0    XXX

10 Nikita Pavlov 1.05.2011 K-Järve Slaavi G. 1,10

 1.00  1.10  1.15

  XX0   X0   XXX

11 Joel Robert Siilak 26.01.2011 Jõhvi Põhikool 1,00

1.00  1.10

   0   XXX

11 Artjom Evdokimov 20.04.2012 Tammiku Põhikool 1,00

1.00  1.10

   0   XXX

11 Ruslan Nurtdinov 6.01.2011 Sinimäe Põhikool 1,00

1.00  1.10

   0   XXX

14 Matvei Kuzmin 31.08.2013 Kannuka Kool Sillamäe 1,00

1.00  1.10

  X 0   XXX

14 Robert Marhel 2.04.2013 Jõhvi Vene Põhikool 1,00

1.00  1.10

  X 0   XXX

Daniil Kiseljov 7.06.2011 Jõhvi Vene Põhikool NH

1,15



XXX

Jaroslav Belov 12.11.2013 Kannuka Kool Sillamäe NH

1.10

XXX

Daniil Jegorov 28.02.2014 Kannuka Kool Sillamäe NH

1.10  

XXX

Peakohtunik :    Viktor Predbannikov

Protokollija :    Lilia Schmidt


